АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» октября 2022 г.                                 	№ 88

О внесении изменений в административный регламент «Выдача разрешений на строительство, (реконструкцию) объектов капитального строительства (за исключением объектов индивидуального жилищного строительства).

[bookmark: _Hlk102727820]Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент «Выдача разрешений на строительство, (реконструкцию) объектов капитального строительства (за исключением объектов индивидуального жилищного строительства), утвержденный постановлением администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.02.2020 № 6:
1.1. В п. 2.5. Регламента Перечень документов, предоставляемых заявителем в целях получения разрешения на строительство объекта капитального строительства определен частью 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Документы, предусмотренные частью 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, могут быть направлены в электронной форме.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования, (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                                              И.В. Катаев